
Düzenleme Tarihi Kredi Tutarı

Ödeme Planı

11/05/2021 100.000
Kullandırım Tarihi Para Kodu11/05/2021 TL
Ödeme Planı VadeEşit Taksitli 36
Ödeme Planı No Faiz Oranı %1,5900
Taslak Türü KKDF OranıBilgi Amaçlı %0,00
Kredi Türü BSMV OranıTaksitli krediler - Nakit - TL %5,00
Müşteri

Taksit
No

Vade Taksit Tutarı Ana Para
Tutarı

Faiz Tutarı KKDF Tutarı BSMV  Tutarı Kalan Ana Para
Tutarı

1 11/06/2021 3.735,55 2.010,40 1.643,00 0,00 82,15 97.989,60
2 12/07/2021 3.735,55 2.045,08 1.609,97 0,00 80,50 95.944,52
3 11/08/2021 3.735,55 2.133,75 1.525,52 0,00 76,28 93.810,77
4 13/09/2021 3.735,55 2.012,76 1.640,75 0,00 82,04 91.798,01
5 11/10/2021 3.735,55 2.305,16 1.362,28 0,00 68,11 89.492,85
6 11/11/2021 3.735,55 2.191,66 1.470,37 0,00 73,52 87.301,19
7 13/12/2021 3.735,55 2.180,89 1.480,63 0,00 74,03 85.120,30
8 11/01/2022 3.735,55 2.361,83 1.308,30 0,00 65,42 82.758,47
9 11/02/2022 3.735,55 2.307,84 1.359,72 0,00 67,99 80.450,63
10 11/03/2022 3.735,55 2.481,97 1.193,89 0,00 59,69 77.968,66
11 11/04/2022 3.735,55 2.390,47 1.281,03 0,00 64,05 75.578,19
12 11/05/2022 3.735,55 2.473,78 1.201,69 0,00 60,08 73.104,41
13 13/06/2022 3.735,55 2.393,02 1.278,60 0,00 63,93 70.711,39
14 13/07/2022 3.735,55 2.555,02 1.124,31 0,00 56,22 68.156,37
15 11/08/2022 3.735,55 2.635,61 1.047,56 0,00 52,38 65.520,76
16 12/09/2022 3.735,55 2.568,76 1.111,23 0,00 55,56 62.952,00
17 11/10/2022 3.735,55 2.719,60 967,57 0,00 48,38 60.232,40
18 11/11/2022 3.735,55 2.696,45 989,62 0,00 49,48 57.535,95
19 12/12/2022 3.735,55 2.742,96 945,32 0,00 47,27 54.792,99
20 11/01/2023 3.735,55 2.820,78 871,21 0,00 43,56 51.972,21
21 13/02/2023 3.735,55 2.781,11 908,99 0,00 45,45 49.191,10
22 13/03/2023 3.735,55 2.969,05 730,00 0,00 36,50 46.222,05
23 11/04/2023 3.735,55 2.989,60 710,43 0,00 35,52 43.232,45
24 11/05/2023 3.735,55 3.013,78 687,40 0,00 34,37 40.218,67

Genel Toplam 89.653,20 59.781,33 28.449,39 0,00 1.422,48
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Taksit
No

Vade Taksit Tutarı Ana Para
Tutarı

Faiz Tutarı KKDF Tutarı BSMV  Tutarı Kalan Ana Para
Tutarı

25 12/06/2023 3.735,55 3.019,33 682,11 0,00 34,11 37.199,34
26 11/07/2023 3.735,55 3.135,21 571,75 0,00 28,59 34.064,13
27 11/08/2023 3.735,55 3.147,90 559,67 0,00 27,98 30.916,23
28 11/09/2023 3.735,55 3.202,20 507,95 0,00 25,40 27.714,03
29 11/10/2023 3.735,55 3.272,87 440,65 0,00 22,03 24.441,16
30 13/11/2023 3.735,55 3.286,70 427,48 0,00 21,37 21.154,46
31 11/12/2023 3.735,55 3.405,92 313,93 0,00 15,70 17.748,54
32 11/01/2024 3.735,55 3.429,36 291,61 0,00 14,58 14.319,18
33 12/02/2024 3.735,55 3.480,56 242,85 0,00 12,14 10.838,62
34 11/03/2024 3.735,55 3.566,66 160,85 0,00 8,04 7.271,96
35 15/04/2024 3.735,55 3.593,92 134,89 0,00 6,74 3.678,04
36 13/05/2024 3.735,35 3.678,04 54,58 0,00 2,73 0,00

Genel Toplam 134.479,60 100.000,00 32.837,71 0,00 1.641,89
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